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対象期

令和5年11月27日（月）

令和5年4月28日

学 年

３学年保護者　様

佐井寺中学校

吹田市立佐井寺中学校　校長　山口　廣治

学校徴収金のお知らせ

　今年度の学校徴収金等の納入額を次のとおり決定しましたのでお知らせします。
　ご指定口座より自動振替にて徴収させていただきます。つきましては、下記に記載してい
ます口座振替日の前日までに振替金額をご入金いただきますようお願いいたします。

【口座登録されていない場合】
　ゆうちょ銀行（郵便局）でお支払いしていただける払込取扱票を納期ごとに、学校から児
童・生徒を通じてお渡しします。所定の手数料（例：５万円未満の現金窓口払いの場合313
円）が必要です。口座申込手続きをしていない場合は、お早めに申込手続きをしていただく
ようお願いします。

３学年

第1期
(令和5年6月15日（木）)

第2期
(令和5年7月18日（火）)

第3期
(令和5年10月16日（月）)

第4期
(令和5年12月15日（金）)

0 0

令和5年9月25日（月）

口座振替日(納入期日)

（再振替日）
合計金額

内 訳

教材費 PTA会費
スポーツ振興
センター掛金 生徒会費

令和5年5月25日（木）

0

460 0

2,0000

令和5年6月26日（月）

0

0

3,0004,860

4,860

4,860 円円円

令和6年1月31日（水）

合　計 29,760 24,300 3,000 460 2,000

　※振替金額は、合計金額に加え振替手数料がかかります。1円でも不足がありますと、口座振替
はできません。また、次回以降の振替金額に前回までの未納額を合わせることはできません。 
　※振替手数料は、池田泉州銀行11円、北おおさか信用金庫55円、三井住友銀行11円、ゆうちょ銀
行10円、りそな銀行11円です。

第5期
(令和6年2月20日（火）)



【教材費の内訳】

※　学校徴収金に関するお問い合わせは、下記にお願い致します。
TEL： 06-6330-1524

3603年間の総まとめ問題集国語

単価

1,500ファイルA4（ピンク）

34中学３年間の５分間復習

410サマースクール

680積み上げ国語３年

650単元別漢字学習３年

36

基礎からのABC

ファイルA4（バイオレット）

予備費

調理実習

スポーツテスト保健体育

1,480

690

640

34

ファイルA4（グレー）

36

36

228

36

1,500

1,700

公民の完全学習

ファイルB5（ブルー）

ファイルB５（イエロー）

3年間の総整理問題集

ファイルA4（グリーン）

学習整理（B） 教材費合計　２９，６７１円

これで完ぺき3年間の総仕上げ問題集理科（D）

7,150CRE観点別ミニテスト

1,000ファイルA４（イエロー）

770DASH80ファイル付き

教科外

760

670

36

470

540

36

470

34

620

600

4,000CRE観点別ミニテスト

45

家庭

総合学習

進路写真

視聴覚行事

ファイルA4（クリーム）

教科外 品名

美術 立体教材

英語

ジョイフルワーク

3年間の総まとめ問題集

サマースクール

教科 単価 品名

ファイルB5（ライトブルー）

マイペース社会スタディーノート付き

新しい公民

金属加工実習教材費技術

卒業アルバム

佐井寺中学校　事務室

※２年次の繰越金が５，３７１円ございますので、それを差し引いた２４，３００円を３年
　教材費として徴収させていただきます。

※修学旅行の積立金につきましては、保護者様から直接旅行業者に積立をお願いしておりま
　すので、学校では徴収いたしません。

社会

数学

理科

680 入試リスニング

430

540

410

360

国語


